
VÝKONOVÉ PARAMETRY PRO TICHÝ CHOD A ČISTÉ FILTRY

Příkon W 85

Proud A 0,4

Doporučený maximální počet osob v místnosti pro tichý chod                                                                                     poč.    4

VÝKONOVÉ PARAMETRY PŘI DESINFEKCI MÍSTNOSTI SE 7 OSOBAMI A ČISTÉ FILTRY

Příkon W 180

Proud A 0,8

Doporučený maximální počet osob v místnostech pro intenzivní režim poč.   7

ŠTÍTKOVÉ HODNOTY

Vzduchový výkon m3/h 700

Jmenovitý příkon W 550

Jmenovitý proud A 2,5

Elektrické připojení V 230V, 1/N/PE ~ 50Hz

Jištění A 4

Předfiltr Třída F7

Filtrace Třída H13

VÝKONOVÉ PARAMERTRY PŘI STAND-BY REŽIMU (2)

Příkon max W 36

Proud A 0,15

ROZMĚRY

Šířka mm 1100

Výška mm 350

Hloubka mm 350

Hmotnost kg 40

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO SKRYTOU INSTALACI DO PODHLEDU

Hadice SonoVac d=280mm m 2

Výustka talířová bílá ks 2 (DN 280)

Spínač na stěnu ks 1

Montážní materiál pro upevnění jednotky sad 1

PŘÍPLATKOVÉ VARIANTY PRO AUTOMATICKÉ ZAPÍNÁNÍ, REGULACI A KOMFORTNÍ INSTALACE

Detektor počtu osob v místnosti ks 1

Detektor kvality ovzduší ks 1

Anemostat do rastru (600x600)(3) ks 2

Řidicí panel s displejem ks 1

(1)	 Počet	osob	při	100m3/h	filtrovaného	vzduchu	na	osobu.	Pro	větší	počet	osob	 
	 je	systém	navržen	modulárně,	jednoduchým	přidáním	další	jednotky	do	kaskády.
(2)	 Režim	Standby	-	Jednotka	čeká	na	příkaz	spustit
(3)	 Komfortní	distribuce	vzduchu	v	pobytové	zóně

Datum aktualizace 15.5.2020   |   Technická změna vyhrazena.

Parametry jednotky VIROLORUM

BIM
ready


